
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2015 
Año del Bicentenario del 
Congreso de los Pueblos Ubres 

MENDOZA, 2 8 OCT 2015 

VISTO: 

La nota CUDAP-FAD: 30401/15 en la que la Dirección de Carreras 
Musicales solicita la constitución de Mesa Examinadora Especial de "Instrumento I I I 
(Percusión)" para evaluar a la alumna Andrea Inés ESPINOSA. 

CONSIDERANDO: 

Que la alumna se encuentra en condiciones de rendir dicha asignatura. 

Lo propuesto por la Dirección de Carreras Musicales, en cuanto a la 
constitución del Jurado y fecha de examen. 

Por ello, 

EL VICEDECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
A CARGO DEL DECANATO 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Constituir la Comisión Examinadora Especial de "Instrumento I I I 
(Percusión)" integrada por los siguientes profesores: Presidente: Jorge Jesús Darío 
RONDAN; Vocales: Lourdes Virginia Inés MÉNDEZ y Leandro Marcelo PARES; Suplente: 
Carlos Enrique OESCH KUNZ, encargados de evaluar a la alumna Andrea Inés 
ESPINOSA (Registro N° 23.271) el día VEINTISÉIS (26) de octubre de 2015, a las 
10:30 en el Aula Biblioteca del Edificio de calle Lavalle 373. 


